
KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Islandijoje

2024-01-27

Viešbučio aprašymas

Šis 4*viešbutis Grandi by Center Hotels yra Reikjaviko centre, už 1,7 km nuo „Saulės keliautojo“ skulptūros. Kambariuose yra
mini baras ir rašomasis stalas, telefonas, plokščiaekranis televizorius ir belaidis internetas (be papildomo mokesčio). Vonios
kambariuose yra dušai ir plaukų džiovintuvai. Svečių patogumui suteikiamas lyginimo komplektas.
Svečiai, atvykstantys automobiliu, gali pasistatyti savo transporto priemones garaže arba automobilių stovėjimo aikštelėje.
Valgomojo zonoje yra nerūkantiems skirtas restoranas ir baras. Kasdien patiekiami stiprinantys pusryčiai.
Netoliese yra Halgrimo bažnyčia, Reikjaviko senasis uostas, koncertų salė ir konferencijų centras „Harpa“. Atstumai
Centras: 0,8 km
Paplūdimys: 4,3 km
Muziejus: 0,2 km
-taksi;. 
-autobusu;
-viešuoju transportu;
-automobiliu.
 
 - Reikjaviko Keflavik oro uostas apytiksliai nutolęs nuo Reikjaviko ~ 50 km.

   

    

Rekomenduojame aplankyti
Pažintį su vadinama ugnies ir ledo žeme - Islandija - rekomenduojame pradėti nuo sostinės Reikjaviko. Tai autentiškas miestas,
apsuptas senamiesčio gatvelių ir skverų. Aplankykite Halgrimuro bažnyčią - vieną aukščiausių evangelikų liuteronų bažnyčių
Reikjavike. Jos bokštas siekia daugiau kaip 70 metrų, o iš šio bokšto viršutinės dalies galima pasigrožėti miestu iš viršaus
ir išvysti spalvotus Reikjaviko stogus. 
 
Siūlome aplankyti Nacionalinį muziejų, kuriame saugomi tikrieji Islandijos turtai, susipažinti su valstybės kultūra, žmonių
gyvenimu ir istorija nuo seniausių laikų iki dabar.
 
Galima pasivaikščioti ir nuostabaus grožio krantine, atveriančia vaizdą į jūrą ir netoliese esančius kalnus. Čia gausu vietinių
restoranėlių, siūlančių šviežios žuvies ar iš jos pagamintų patiekalų. Islandija turi išties savitą kultūros paveldą, kurį įkūnija
tiek literatūra, muzika, tiek ir virtuvė.
 
Viena populiariausių ir labiausiai fotografuojamų vietų visame Reikjavike - šiek tiek šiauriau nuo Rekjaviko miesto centro,
senajame uoste pastatyta Solfar skulptūra, kitaip dar vadinama Vikingų laivu. Tai masyvus, tačiau gana elegantiškas plieno
dirbinys, savo forma primenantis autentiškajį vikingų laivą. 
 
Islandija garsėja savo ne tik unikalia ledynų sistema, bet ir geoterminiais šaltiniais. Rekomenduojame
aplankyti Laugardalur parką - Karštųjų versmių slėnį. Tai puiki vieta pailsėti ir išbandyti didžiausią terminį baseiną
Reikjavike. Laugardalur parke visus metus veikia Šeimos Zoologijos sodas, kuriame pamatysite tik Islandijai būdingus
gyvūnus. Taip pat galite nemokamai pasigrožėti botanikos sodu ir čia pat atsikvėpti įsikūrosioje kavinukėje.
 
Laugavegurinn gatvė – viena geriausių Reikjaviko apsipirkimo vietų. Tai pagrindinė Reikjaviko gatvė miesto centre, kurioje
rasite drabužių parduotuves, prekiaujančias islandiško dizaino ir namų apyvokos reikmenimis. Taip pat čia yra daugybė
restoranų, kuriuose pateikiamas įvairus meniu: nuo tradiciškai islandiško iki viso pasaulio virtuvių, o kai kurie restoranai stebina
netgi yra įvairių kultūrų sinteze. Veganizmas Islandijoje sparčiai auga, todėl tie, kurie nevalgo mėsos ir pieno produktų, ras jiems
skirtų restoranų. Laugavegur gatvė yra netoli daugelio muziejų ir istoriškai reikšmingų pastatų. Tai labai patogi vieta, iš kurios
galite labai patogiai pasiekti bet kurį lankytiną objektą.
 
Jeigu planuojate lankytis daugiau nei viename lankomame objekte, rekomenduojame įsigyti Reykjaviko kortelę
--> https://bit.ly/Reykjavik-city-card

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-islandijoje

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=52746783
https://www.routesnorth.com/latest/getting-from-keflavik-airport-to-reykjavik-city-centre/#taxi
https://bit.ly/Reykjavik-oro-uosto-pervezimai
https://www.routesnorth.com/latest/getting-from-keflavik-airport-to-reykjavik-city-centre/#publicbus
https://www.routesnorth.com/latest/getting-from-keflavik-airport-to-reykjavik-city-centre/#car
https://bit.ly/Reykjavik-city-card
https://bit.ly/Reykjavik-city-card


KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Islandijoje

2024-01-27

    

Lankytinos vietos Islandijoje
Žydroji lagūna - tai didelis, melsvai žalias geoterminių šaltinių maitinamas ežeras. Garuojantis vanduo kyla iš 1000 m gylio
žemės gelmių, tad šiame natūraliame vandens telkinyje visada būna 37-39 laipsnių šilumos. Ežerą nuolat gaubia migla, kadangi
Žydrosios lagūnos vanduo maišosi su šaltu jūros vandeniu. Dėl šios priežasties į orą kyla garų kamuoliai, sukurdami neįprastą
vaizdą bei įspūdį. Lagūnos vanduo turi daug gydomųjų savybių, dėl to čia yra įrengtas geoterminis SPA. Už papildomą mokestį
galima pasinerti į šiltą lagūnos vandenį bei išbandyti šį unikalų sveikatos ir grožio šaltinį, o kūną palepinti silikatais prisotintu
moliu.
Rekomenduojame įsigyti bilietus iš anksto --> https://bit.ly/Sky-Lagoon-bilietai
 
Auksinis Gulfoso krioklys. Šį krioklį išgraužė Hvitos arba vietinių vadinama Baltoji upė. Tai bene žymiausias Islandijos
krioklys, galinga, plačia srove krentantis 32 metrus į gilų ir siaurą kanjoną. Dėl kylančių purslų į viršų saulėtą dieną galima
išvysti net kelias vaivorykštes.
 
Didysis geizeris. Tai garsiausia, 10 000 metų senumo, karštųjų versmių ir purvo klanų vieta Islandijoje. Jo didžioji ertmė yra
14 m skersmens, gylis siekia 120 m. Dabar šis geizeris yra nurimęs ir išsiveržia tik retkarčiais, nors seniau iššaudavo į 60 m
aukštį. . Tačiau visai netoli Didžiojo Geizerio yra kitas – Strokkur geizeris, kuris išsiveržia maždaug kas 5-10 minučių.
 
Aplankykite piečiausiu Islandijos tašku ir didžiule paukščių „turgaus“ vieta vadinamą Vik miestelį. Paukščių „turgus“ – tai
stačiais skardžiais ir uolomis pasižymintys žavingųjų paukščių Pufinų namai. Iš čia atsiveria graži panorama į „Trijų Trolių“ uolą ir
į ketvirtą pagal dydį Myrdalsjokull ledyną. Pakeliui į Vik miestelį galite pamatyti ir prieš keletą metų išsiveržusio
Eyjafjallajokull vulkano pakraščius, padengtus juodais vulkano pelenais. Taip pat ir vieną labiausiai fotografuojamų Skogafoss’o
Isllandijos krioklių.
 
Besidomintiems nacionaliniu kultūriniu paveldu siūlome aplankyti Skogar liaudies muziejų, kuriame iš įvairių Islandijos
vietovių atvežti senovės vikingų, fermerių namai, bažnyčia, mokykla, transporto priemonės ir namų apyvokos bei žvejybos
reikmenys.
 
Aplankykite Islandijos perlu tituluojamą Jokulsarloną - Aisbergų ežerą, pasigrožėti plaukiojančiais ledkalniais ir deimantiniais
pliažais. Kelių tūkstančių metų senumo Oraefajokull ledyno liežuviai atslinkę į Jökulsárlón lagūną atlūžta ir suformuoja
plaukiojančius ledkalnius. Aptirpę ir suskilinėję, ledo gabalai išmesti jūros bangų į juodo smėlio pakrantę, spindi kaip deimantai.
 
Keliaudami po Islandiją galite aplankyti ir aukščiausią Islandijoje Hvanadalsnukuro ugnikalnį (2110 m), padengtą iki 500 metrų
storio ledo sluoksniu, o Skaftafellio nacionaliniame parke pamatyti nuo kalnų nusileidžiančius amžinojo Vatnajokullio ledyno
liežuvius.
 
Jei dar įspūdžių Jums pasirodytų mažoka, siūlome aplankyti Snaefelsnes pusiasalį, kuriame yra įkurtas Snæfellsjökull

nacionalinis parkas. Čia galima pamatyti visus įdomiausius Islandijos kraštovaizdžius, puikų vaizdą į Atlanto vandenyną, žvejų
kaimelius, o pageidaujantys aktyvesnio poilso – gali leistis į vienos valandos žygį vaizdinga Atlanto pakrante tarp Hellnar ir
Arnarstapi gyvenviečių. 

   

 

Transportas
Norint pažinti Islandiją, galima keliauti viešuoju transportu, automobiliais, apvažiuoti vietines apylinkes dviračiu ar motociklu.
 
Būtina pažymėti, kad eismas vyksta dešiniąja kelio puse. Kaimo keliuose leistinas greitis 90 km/h, grįstu paviršiumi 80 km/h, ant
žvyro ir miesto vietovėse – 50 km/h.

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-islandijoje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-islandijoje
https://bit.ly/Sky-Lagoon-bilietai
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-islandijoje


KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Islandijoje

2024-01-27
 
Islandijoje daugelis autobusų vairuotojų neduoda grąžos, tad nusprendę pažinti Islandiją Reikjaviko viešaisiais autobusais –
pasirūpinkite smulkiaisiais ir turėkite reikiamą sumą grynų pinigų. Tiesa, sumokėję vairuotojui jūs dažniausiai negausite
bilietėlio, tad nepamirškite paprašyti. Veikia 24 val. ar 48 val. autobusų visomis kryptimis bilietų sistema. Detalesnę informaciją
galite rasti čia.
 
Rekomenduojame lankytiniems objektams turėti ~ 250-300 eur. vietine valiuta - Islandijos krona.

Pastabos
-nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinųjų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-islandijoje

https://www.getyourguide.com/-l30/-tc153/?cmp=ga&cq_src=google_ads&cq_cmp=6656466935&cq_con=77948244646&cq_term=reykjavik%20airport%20shuttle%20service&cq_med=&cq_plac=&cq_net=g&cq_pos=&cq_plt=gp&campaign_id=6656466935&adgroup_id=77948244646&target_id=kwd-302358677435&loc_physical_ms=9062284&match_type=b&ad_id=575071068424&keyword=reykjavik%20airport%20shuttle%20service&ad_position=&feed_item_id=&placement=&device=c&partner_id=CD951&gclid=Cj0KCQjwl7qSBhD-ARIsACvV1X3DFmZTtRDRHzjk0OdWj4Op-jEwSeWBYcyUINSsbe6hSznsLE-u8FwaApH8EALw_wcB
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-islandijoje

